SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1384/TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày 16 tháng  6 năm 2021

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Ngày 31 tháng 5 năm 2021, Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2 đã ban hành Thông báo số 1224/TB-HĐTD

về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự tuyển, thời gian và địa điểm tổ chức kỳ

tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch năm 2021 – đợt 2. Theo đó, thời gian kiểm tra, sát hạch tổ chức trong 01

ngày, ngày 17 tháng 6 năm 2021.

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, thực

hiện Công văn số 235/UBND-THVX ngày 31/5/2021 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

chỉ đạo về việc thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19. Hội

đồng tuyển dụng thông báo dời thời gian tổ chức kỳ tuyển dụng viên chức các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2021 – đợt 2, cụ thể

như sau:

1. Đối với các chức danh Huấn luyện viên hạng III, Diễn viên hạng III

(danh sách thí sinh kèm theo Thông báo số 1223/TB-SVHTTDL ngày 31/5/2021)

hiện tại các thí sinh hiện đang cư trú trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp, do dó sẽ thực

hiện tuyển dụng vòng 2, cụ thể:

- Thời gian tổ chức: Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 24 tháng 6 năm 2021.

- Địa điểm tổ chức: Hội trường Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật tỉnh Đồng

Tháp (đường Thiên Hộ Dương nối dài, phường 4, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp).

- Hình thức kiểm tra sát hạch: Theo Thông báo số 1223/TB-SVHTTDL

ngày 31/5/2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở VHTT&DL năm 2021 –

đợt 2.

- Đề nghị thí sinh có mặt trước 07 giờ 30 phút để ổn định vị trí. Khi đi phải

mang theo viết và một trong những giấy tờ sau: Chứng minh nhân dân hoặc căn

cước công dân; Giấy phép lái xe để kiểm tra trước khi vào buổi xét tuyển. Đồng

thời thực hiện khai báo y tế đúng quy định trước khi tham dự buổi kiểm tra sát

hạch.

2. Đối với các chức danh còn lại gồm Chuyên viên, Di sản viên hạng III,

Phóng viên hạng III, Diễn viên hạng IV

Theo danh sách ứng tuyển, có một số thí sinh hiện đang cư trú tại nhiều

tỉnh, thành khác nhau nên lùi thời gian tổ chức tuyển dụng đối với các chức danh

2

này theo Thông báo số 1223/TB-SVHTTDL ngày 31/5/2021 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức Sở VHTT&DL năm 2021 – đợt 2.

Thời gian cụ thể, Hội đồng tuyển dụng sẽ thông báo sau (sẽ thông báo

trước ít nhất 05 ngày làm việc để thí sinh chủ động sắp xếp thời gian dự tuyển).

Đề nghị các thí sinh thường xuyên cập nhật Trang tin điện tử Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch theo địa chỉ: https://svhttdl.dongthap.gov.vn để biết thêm chi tiết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Ban giúp việc Hội đồng tuyển dụng;

- Trang TTĐT Sở VHTT&DL;

- Các thí sinh dự thi;

- Lưu: VT.TC,(YVân).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Nguyễn Ngọc Thương

https://svhttdl.dongthap.gov.vn/

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-06-16T16:59:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!